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زمان بازگشت استقلال از ترکیه 
آبی پوشان تهران زیر نظر استراماچونی در حال سپری کردن 
یک اردوی آماده ســازی در کشور ترکیه هســتند. این اردو 
چهارشنبه به پایان می رســد و بعد از آن استقلالی ها ساعت 
۱۷ همان روز از اســتانبول به تهران برمی گردند و پس از آن 

برنامه های آماده سازی شان را در تهران دنبال خواهند کرد.
برزیلی ها در انتظار نظر خطیبی

طبق اخبار رســیده از تبریز قرار است امروز رسول خطیبی 
نظر نهایی خودش در مورد یک مدافع و یک دروازه بان برزیلی 
که در تمرینات ماشین سازی حاضر هستند را اعلام کند و در 
صورت موافقت او، مذاکره بــا این 2 بازیکن به مرحله نهایی 

خواهد رسید. 
ستاره بارسا در کنار پورعلی گنجی 

نشریه الرایه قطر دیروز خبر داد که توماس فرمایلن، مدافع تیم 
ملی بلژیک و عضو باشگاه بارسلونا تصمیم خود را برای بازی 
در العربی قطر گرفته و او به مدت یک فصل برای تیم قطری 
به میــدان می رود. مرتضی پورعلی گنجــی، مدافع ملی پوش 
کشــورمان در این فصل نیز برای العربی قطر بازی می کند و 

فرمایلن زوج او در خط دفاعی خواهد شد.
حمایت بیات از کاوه رضایی

مهدی بیات، رئیس ایرانی باشگاه شارلوا و رئیس اتحادیه فوتبال 
بلژیک می گوید که به آینده رضایی در بروژ امیدوار است. بیات 
در گفت و گو با نشــریه لوســوای بلژیک گفت: »مطمئنم که 
کاوه رضایی خودش را اثبات کرده و پیشرفت خواهد داشت. 
کلمنت می تواند او را به اوج برساند. فراموش نکنید که او فصل 

گذشته رکورد نقل وانتقالات باشگاه را شکست.«
مهاجم پیشین استقلال در هلسینبورگ 

الحاجی گرو، مهاجم نیجریه ای که فصل گذشته در استقلال 
بازی می کرد و نیم فصل به تیم استرشــوندس بازگشــت، با 

امضای قراردادی به تیم هلسینبورگ سوئد پیوست.
قرارداد پاتوسی باز هم قرضی است

آیاندا پاتوسی، بازیکن فصل گذشته استقلال با عقد قراردادی به 
بن یاس امارات پیوست تا دوباره شاگرد وینفرد شفر شود. باشگاه 
کیپ تاون ســیتی آفریقای جنوبی پس از این انتقال جزییاتی 
از قرارداد انتقال پاتوســی اعلام کرد. این باشگاه اعلام کرد که 
پاتوسی به صورت قرضی برای یک فصل به بن یاس منتقل شده 
و بند خرید دائم پس از پایان فصل در قرارداد آن ها وجود دارد.

انصاری فرد گزینه آقای گلی 
روزنامه اســتاد الدوحه در گزارشــی از چند مهاجم سخن به 
میان آورد که شــانس بالایی برای کسب آقای گلی در فصل 
جدید لیگ قطر را دارند. در صفحه نخست این روزنامه عکس 
کریم انصاری فرد در کنار بغداد بونجاح، مهاجم سرشناس السد 
چاپ شده و از شانس بالای انصاری فرد برای رقابت با بونجاح 

برای کسب آقای گلی می گوید.
ماندن ویسی در بوشهر قطعی شد

در نشست هیئت مدیره باشگاه شاهین شهرداری بوشهر که 
با حضور اعضا و شــهردار بوشــهر برگزار شد، توافق شد تا 
عبدا... ویسی در جایگاه سرمربیگری تیم شاهین شهرداری 
بوشهر باقی بماند. به این ترتیب ویسی به همراه این تیم در 
شــیراز حضور خواهد داشت تا در تورنمنت سرداران شهید 
استان فارس که با حضور 3 تیم دیگر فجرسپاسی، گل گهر 
سیرجان و پارس جنوبی جم برگزار خواهد شد، شرکت کند.

آقای گل امیدها به پرسپولیس پیوست
مهدی عبدی، بازیکن مازنی فصل گذشته امیدهای پرسپولیس 
دیروز با حضور در باشگاه و پس از جلسه با مدیرعامل قرارداد 3 
ساله ای را منعقد کرد. مهدی عبدی در فصل گذشته امیدهای 
تهران با 2۴ گل آقای گل بازی ها شــد. وی ۱۴ پاس گل هم 
در کارنامه داشــت و با پایان رقابت ها به صورت قرضی به تیم 
بادران ملحق شــد. او که برای این فصل مورد توجه یکی، دو 
تیم لیگ برتری بود و در آســتانه قرارداد با آن ها قرار داشت، 
دیروز با حضور در باشــگاه پرسپولیس و پس از جلسه با ایرج 

عرب قرارداد 3 ساله ای با این باشگاه امضا کرد.

پسر زیدان همبازی محمدی می شود؟
انــزو زیدان، پســر اســطوره فوتبال فرانســه برای فصل 
جدید مورد توجه باشــگاه آوز پرتغال قرار گرفته اســت؛ 
باشــگاهی که به تازگی مهرداد محمــدی، مهاجم فصل 
گذشته سپاهان را جذب کرده است. این اتفاقی است که 
می تواند برای مهرداد محمدی در شروع کارش در فوتبال 
اروپا جذاب باشــد چراکه او می تواند در کنار پسر یکی از 

بزرگترین فوتبالیست های تاریخ جهان بازی کند.

استقلالی ها به دنبال تیم
رضا کریمی، آرمین سهرابیان و روح ا... باقری در لیست مازاد 
استقلال قرار گرفتند اما هنوز این 3 بازیکن رضایت نامه خود 
را از اســتقلال دریافت نکرده اند. هنوز مقصد نهایی این 3 
بازیکن مشخص نیســت. برخی منابع خبری اعلام کردند، 
پدیده سخت خواهان باقری است، سهرابیان از سپاهان و 2 
تیم دیگر پیشــنهاداتی دارد و کریمی مدنظر نساجی است. 
طبق گفته برخی مسئولان استقلال، علی کریمی احتمالا 
با استقلال تمدید می کند. در صورت موافقت استراماچونی 
آبی ها به دنبال جذب اســدی هســتند و می خواهند یک 

بازیکن خارجی نیز در بخش تهاجمی جذب کنند.

آرای فینال جام حذفی اعلام می شود
فینــال جام حذفی فوتبــال ایران در حالــی بین تیم های 
پرسپولیس و داماش گیلانیان برگزار شد که حواشی زیادی 
به همراه داشــت. بعد از اتفاقات این بازی، کمیته اخلاق به 
مســئله ورود و ســازمان لیگ را هم به شدت جریمه کرد. 
آرای انضباطی این دیدار جنجالــی به احتمال زیاد تا یک 
هفته آینده رسما از سوی کمیته استیناف اعلام خواهد شد.

اردوی پیش فصل پرسپولیس از چهارشنبه هفته گذشته در کمپ کاراتپه ترکیه آغاز شده 
تا شــاگردان گابریل کالدرون خودشان را برای دفاع از 3 عنوان قهرمانی متوالی در لیگ 
برتر آماده کنند. گابریل کالدرون قبل از این اعلام کرده بود حسین ماهینی و شایان مصلح 
به دلیل عدم آمادگی بدنی و مصدومیتی که دارند بایستی خودشان را در اردوی ترکیه به 
سطح ایده آل برسانند در غیر این صورت جایی در لیست فصل آینده پرسپولیس ندارند. 
همچنین مهدی شــریفی نیز در لیست انتظار پرسپولیس برای خروج از این باشگاه قرار 
دارد. هافبک-مهاجم شماره ۱۰ پرسپولیس که فصل گذشته عملکرد قابل قبولی نداشت 
در تمرینات پیش فصل پرسپولیس جدیت بالایی از خود به نمایش گذاشته تا با توجه به 
کمبود مهاجم در جمع شــاگردان کالدرون همچنان شانس ماندن در تیم را پیدا کند. با 

این حال او هنوز روز لبه تیغ است و باید منتظر تصمیم کالدرون بماند.

وضعیت بشار رسن با باشگاه پرسپولیس همچنان نامشخص است و در روزهایی که 
سایر بازیکنان این تیم در ترکیه اردوی آماده سازی خود را پشت سر می گذارند این 
بازیکن در قطر مشغول مداوای کتف مصدومش است. رسن برای تمدید قرارداد با 
پرسپولیس خواستار تسویه حساب شد اما در آخرین جلسه ای که عصر روز گذشته 
بین مدیربرنامه این بازیکن و ایرج عرب، مدیرعامل پرسپولیس برگزار شده، عرب 
اعلام کرده که باشگاه پرسپولیس فعلا بی پول است و نمی  تواند با درخواست رسن 
موافقت کرده و با این بازیکن تسویه حســاب کند. با صحبت هایی که روز گذشته 
انجام شده به نظر می رسد باید منتظر روزهای آینده بود و دید که آیا عرب می تواند 
خواسته مالی بازیکن عراقی اش را برآورده کند یا این که مشکلات مالی باعث جدایی 

رسن از جمع سرخ ها خواهد شد.

پرسپولیس پول تسویه حساب رسن را نداردشماره 10 پرسپولیس روی لبه تیغ

آرزوی موفقیت سرمربی پیکان برای سرخابی
فرکی: ویلموتس به بازیکنان 

داخلی توجه دارد
سرمربی پیکان با طعنه به 2 تیم پرطرفدار پایتخت 
نسبت به تبعیض در برگزاری اردوهای خارجی انتقاد 
کرد. حسین فرکی در این باره گفت: »ما پیش بینی 
2 اردو را داشتیم که اردوی اول را از دست دادیم و 
اردوی دوم را ترجیح دادیم در کشور خودمان باشد. 
چون قبلا اعلام شده بود که تیم ها کمتر به اردوی 
خارجی بروند. نمی  دانم قانون بود یا سلیقه که ما را 
از این مسئله دور کردند اما در عوض برخی تیم  ها 
به اردوی خارجی رفتند اما ما شرایطش را نداشتیم. 
در هر صورت برای تیم هایی که اردوی خارج کشور 
دارند، آرزوی موفقیت می کنم.« به گزارش میزان، 
وی در مورد جدایی بسیاری از بازیکنان از این تیم 
گفت: »جدایی و ریزش بازیکنان کار ما را ســخت 
کرد. ما ۱۴ بازیکن را از دســت دادیم اما در عوض 
۹ بازیکن جدید جذب کردیم. آن ها برای هماهنگ 
شدن به زمان بیشــتری نیاز دارند. یکی از اهداف 
مــا از برگزاری اردوها این اســت کــه بازیکنان با 
یکدیگر بیشتر آشنا شوند.« فرکی در مورد این که 
آیا می شد بازیکنان بیشتری از پیکان به تیم ملی 
دعوت شوند، گفت: »حدود 2 یا 3 بازیکن دیگر از 
تیم ما بودند که می شد در تیم ملی حضور داشته 
باشند، امیدوارم در آینده فرصت بیشتری در اختیار 
بازیکنان جوان قرار بگیرد تــا به تیم ملی دعوت 
شــوند. ویلموتس مدت کوتاهی است که به ایران 
آمده اما با کمک های تاثیرگذار وحید هاشمیان نظر 
مساعدی روی استفاده از بازیکنان داخلی در اردوی 
تیم ملی دارد. این بازیکنانی که در تیم ملی حضور 
دارند به این معنی است که ویلموتس توجه زیادی 
به دیــدن بازی های لیگ دارد.« وی در مورد وقفه 
ایجادشده در شروع لیگ نوزدهم گفت: »امیدوارم 
لیگ نوزدهم چه با تاخیر چه در زمان مقرر برگزار 
شود لیگ با کیفیت تری را نسبت به گذشته شاهد 
باشــیم، این موضوعی است که به طور قطع باعث 
خوشحالی بازیکنان و تماشاگران خواهد شد. به هر 
حال تصمیم مسئولان این بود که لیگ را به دلیل 
بروز برخی مسائل دیر آغاز کنند.« فرکی در مورد 
اســتراتژی پیکان برای لیگ نوزدهم اظهار داشت: 
»به هر حال ما به چارچوب کاری و سرمایه گذاری 
خودمان در داخل باشــگاه نگاه می کنیم و بر این 
اســاس آن نفرات مد نظرمــان را جذب می کنیم. 
هدف ما در نیم فصــل لیگ هجدهم که به پیکان 
آمدم این بود که لیگ را به خوبی پشت سر بگذاریم 
که خداراشــکر این اتفاق افتاد. امیدوارم نسبت به 
ســال گذشــته نتیجه بهتری بگیریم. بــه اندازه 
توانایی هایــی که داریم باید جلو برویم. پیش بینی 
نتیجه خیلی زود است اما انشاا... مسابقات جذابی 

را شاهد باشیم.«

 دومین دوره المپیاد اســتعدادهای برتر کشــور 3۰ 
مرداد تا ۱۰ شهریور برگزار می شود. احمد سعادتمند، 
مدیرکل دفتر توسعه ورزش های پایه وزارت ورزش در نشست خبری 
دیروز خود با اشــاره به دلایل برگزاری این المپیاد گفت: »متاسفانه 
چندین سال است در برخی از رشته ها در رده های سنی پایه مسابقات 
قهرمانی کشور را برگزار نمی کنیم. ما می خواستیم همه استعدادها در 
این المپیک کوچک، دیده شوند. از طرفی مسابقات به صورت لیگ 
در قالب بزرگســالان برگزار می شــود و ما غیر از چند رشته لیگ 
رده های سنی دیگر را نداریم. به همین دلیل استعدادها را در سطوح 
دیگر نداشــتیم. وحدت اقوام از دیگر دلایل ما برای برگزاری المپیاد 
بود. بحث دیگر بحث شور و نشاط است؛ مردم ما به نشاط نیاز دارند 
از همین رو برخی از فدراســیون ها این برنامه را در تقویم خود جای 
داده اند.« او همچنین تاکید کرد نگه داشت استعدادها مهمترین برنامه 

وزارتخانــه اســت. ســعادتمند در جریان این نشســت از ماجرای 
استعفایش از هیئت مدیره استقلال هم صحبت کرد. سعادتمند در 
پاســخ به این که آیا حضور در هیئت مدیره اســتقلال و چند پست 
دیگر، تمرکزش در پست استعدادیابی وزارتخانه را کم خواهد کرد یا 
خیر گفت: »من اینجا یک پست دارم و این دفتر را دوست دارم. پست 
دیگری نداشتم اما بهمن سال گذشته وزیر لطف داشت و چندماهی 
در راس هیئت مدیره استقلال بودم. بیش از یک ماه است که باوجود 
مخالفت وزیر، از پســت هیئت مدیره استقلال استعفا داده ام چون 
معتقدم اگر نتوانم در پستی مثمرثمر باشم بهتر است بیرون باشم. 
یک ماه است منفک شده و پیگیر استعدادیابی هستم.« او همچنین 
تاکید کرد صاحبان اصلی سرخابی مردم هستند و این 2 باشگاه باید 
به صاحبان اصلی شان برگردانده شوند: »تاکید وزیر هم برای واگذاری 
سرخابی است اما دست اندازهایی سر راه است که باید برداشته شود. 

اســتقلال می تواند آکادمی هایی داشته باشــد که بچه ها در سراسر 
کشور بدون پرداخت وجه بیایند. من محاسبه کرده ام و به این نتیجه 
رسیدم که هزینه تاسیس 3۱ آکادمی استقلال به اندازه هزینه قرارداد 
یک بازیکن در استقلال نیست.« سعادتمند اما در واکنش به این که 
آیا خلیل زاده به عنوان رئیس هیئت مدیره استقلال معرفی شده ابراز 
بی اطلاعی کرد و گفت: »اطلاعی ندارم. من نامه ای به فتحی نوشتم. 
خواســتم یک نفر را به عنوان رئیــس هیئت مدیره معرفی کند اما 
نمی دانم چه کسی معرفی شد.« اما این که آیا استعفای سعادتمند از 
هیئت مدیره استقلال دلیل خاصی داشت سوالی بود که او در پاسخ 
به آن گفت: »دلیل خاصی نداشــت. تفکرات من و باشــگاه با هم 
همخوانی نداشــت. ســعی می کنم جایی که نتوانم کمک کنم و با 
اعتقاداتم همخوانی نداشــته باشد، نباشم. عاشــق استقلالم و آرزو 

می کنم این تیم بر بام آسیا باشد.«

نگه داشت استعدادها مهمترین برنامه وزارتخانه است

سعادتمند: تفکراتم با باشگاه استقلال همخوانی نداشت

 اروپا انتخاب 
اول و آخر طارمی!

پروژه ناموفق بازگشت آقای گل به پرسپولیس

همه چیز از انتشار خبری مبنی 
بر تخلیه منزل مهدی طارمی در 
دوحه آغاز شــد؛ خبری که نشان از پایان کار 
مهاجم تیم ملی کشــورمان در فوتبال قطر و 
معرفی یک تیم جدید برای ادامه حضورش در 
مستطیل سبز داشت. روز گذشته با انتشار این 
خبر هواداران پرســپولیس امیدوار بودند که 
بعد از بازگشــت احمدزاده و امیری، مدیران 
ســرخ هت تریک کنند و طارمــی را به عنوان 
سومین ستاره برگشتی به پرسپولیس بیاورند 
اما به نظر می رســد این اتفاق رخ نخواهد داد. 
در حالی که چند وقتی اســت بحث بازگشت 
مهدی طارمی به پرســپولیس مطرح شده  اما 
این بازیکن علاقه مند است که فوتبال خود را 
همچنان خارج از ایران ادامه دهد و به همین 
خاطر مشغول بررســی پیشنهادهای خارجی 
خود است و در روزهای اخیر مسئولان باشگاه 
پرسپولیس هم نتوانستند طارمی را پیدا کنند. 
مهاجم ملی  پوش کشورمان که روز چهارشنبه 
برای کارهای شــخصی خود به قطر رفته بود 
فعــلا پاســخی بــه تماس هــای مســئولان 
پرســپولیس نمی  دهد تا آینده او همچنان در  
هالــه ای از ابهام باشــد. با توجه به بی پاســخ 
ماندن تماس های مدیران پرســپولیس به نظر 
می رســد مهاجم تیــم ملی کشــورمان برای 

حضــور در فوتبال اروپا به کار خود در فوتبال 
قطر پایان داده است. مهاجم تیم ملی فوتبال 
ایران که از پرســپولیس، تراکتورسازی و چند 
تیم قطری پیشــنهاد دارد به مدیر برنامه های 
خود که در آلمان است اعلام کرده قصد دارد 
به اروپا برود. طارمی در حالی رویای رفتن به 
اروپا را دارد که پیشنهاداتش از یونان و بلژیک 
بسیار پایین اســت و این بازیکن را مجاب به 
رفتــن نکــرده اســت. طارمــی از طریــق 
مدیربرنامه های خــود در حال مذاکره با چند 
تیم خارجی اســت تا فوتبالــش را همچنان 
خارج از ایران ادامه دهد. این در حالی اســت 
که در روزهای اخیــر صحبت هایی از احتمال 
حضور این بازیکن در لیگ پرتغال هم شنیده 
شده اســت. طبق اخبار رسیده مهاجم سابق 
پرســپولیس چند پیشــنهاد جدی از فوتبال 
انگلیس، فرانســه و پرتغــال دارد و علاقه مند 
است تا در این کشــورها فوتبال خود را ادامه 
دهــد. هنــوز مقصد نهایی طارمی مشــخص 
نیست اما حضور او در لیگ فرانسه و شاید هم 
پرتغــال محتمل تر از دیگــر گزینه ها به نظر 
می رسد. در این شــرایط و با توجه به این که 
بازار شــایعات حســابی داغ شــده بهترین و 
موثق تریــن منبع خبــری در شــرایطی که 
رســانه ها به خود طارمی به ندرت دسترسی 

دارنــد محمودرضــا فاضلی، ایجنت مشــهور 
ایرانی اســت که مدیربرنامه های بســیاری از 
ســتاره های ســابق و کنونی تیم ملی ایران و 
برخی چهره های مطرح فوتبال اروپا نیز بوده و 
هست. فاضلی حدود 2 ماه قبل به ما گفت که 
طارمــی به تیمی از یک لیــگ خوب اروپایی 
می رود و روز گذشته نیز این خبر را تایید کرد 
و گفت: »مهــدی طارمی از 2 تیــم اروپایی 
پیشــنهاد قطعی و صددرصدی دارد. البته ما 
برخی پیشنهادات را همان ابتدا رد کردیم. در 
حــال حاضر بررســی این 2 پیشــنهاد را در 

دســتور کار قرار داده ایم. حقیقت این اســت 
علاوه بر 2 پیشنهاد موجود منتظر نهایی شدن 
یک پیشــنهاد ســطح بالا هســتیم. البته 2 
پیشنهاد کنونی هم پیشنهادهای خوبی هستند 
ولی پیشنهاد دیگر تیم اروپایی به طارمی بهتر 
اســت. مهدی از قطر هم پیشنهاد داشت ولی 
مدت هاســت تصمیم گرفته این فصل در اروپا 
بازی کند و تا 2 هفته دیگر هم به اروپا می آید 
و اکنون هم دنبال اخذ ویزاســت.« با توجه به 
گفته هــای مدیربرنامه طارمی بازگشــت این 
بازیکن ملی پوش به پرسپولیس را باید منتفی 

بدانیــم. طارمی که یک فصــل و نیم در تیم 
الغرافه قطر بوده، می خواهد در اروپا بازی کند 
و فقط در صورتی کــه موفق به انجام این کار 
نشود احتمالا برای ادامه فوتبال به پرسپولیس 
برمی گردد. ناگفته نماند با توجه به درخشــش 
طارمی در ســال های اخیر و با توجه به سن و 
ســالی که دارد بسیار بعید است در اروپا بدون 
تیم بماند و مجبور شود به پرسپولیس برگردد. 
در این شــرایط حــالا تکلیف پرســپولیس با 
طارمی مشخص شده و کالدورن باید به سراغ 

مهاجم خارجی برود.

برانکو ایوانکوویچ قصد دارد پرونده مطالباتش از پرسپولیس را به فیفا بکشاند و پرسپولیس نیز در 
تلاش است تا برانکو را نقره داغ کند. در این ماجرا فیفا تعیین می کند که کدام یک برنده این پرونده 
جنجالی خواهند بود. پرونده جنجالی برانکو و پرسپولیس روبه روز پیچیده تر می شود و هر دو طرف 
نیز اصرار دارند تا به حق و حقوق خود برسند حتی چندین مذاکره که در این بین تشکیل شد نیز 
بی نتیجه ماند و حالا قرار است پرونده به فیفا ارسال شود. بعد از اعلام خبر باشگاه پرسپولیس مبنی 
بر آماده شــدن برای شکایت رسمی از برانکو در فیفا حالا سرمربی سابق سرخ ها گفته: »شکایت 
از پرســپولیس تقریبا تکمیل شــده و به زودی متن آن را به فیفا ارسال می کنم تا همه چیز در 
فدراسیون جهانی مشخص شود.« حالا در شرایطی که همه چیز برای شکایت دوطرفه و متقابل 
برانکو و پرسپولیس آماده شده همه این سوال را می پرسند که تکلیف این پرونده چه خواهد شد 
و فیفا به ســود کدام طرف رای خواهد داد؟ با توجه به قوانین فیفا باید گفت که بدون شــک در 
این پرونده شانس برانکو برای پیروزی به مراتب بیشتر از باشگاه پرسپولیس خواهد بود. حتی در 
صورت شکایت رسمی پرسپولیس از برانکو طبق قوانین فیفا محرومیتی مربی را تهدید نمی کند. 
در قرارداد بازیکنان آمده که اگر یک باشگاه با یک بازیکن تحت قرارداد باشگاه دیگر مذاکره کند 
آن باشــگاه محکوم می شود و باید منتظر محرومیت باشــد. اما برای مربیان قراردادشان بررسی 
می شود. در این صورت با توجه به نامه های اخطار به باشگاه پرسپولیس و مطالبات عقب افتاده ای 
که برانکو داشته فیفا تصمیم این مربی برای فسخ یک طرفه را خواهد پذیرفت و باشگاه پرسپولیس 

به عنوان بازنده این پرونده باید مطالبات شاکی را پرداخت کند.

زمــان آغاز نوزدهمین دوره رقابت های لیگ برتر هنوز مشــخص نشــده تــا صدای اعتراض 
باشگاه های لیگ برتری رفته رفته به گوش برسد. تیم هایی که تاریخ تمرینات پیش فصل خود را 
با زمان اولیه اعلامی از سوی سازمان لیگ که پنجم مردادماه عنوان شده بود هماهنگ کردند؛ 
تاریخی که تنها ۱3 روز تا آن باقی مانده اما هیچ خبری از قرعه کشی مسابقات و تعیین تکلیف 
درباره ورزشــگاه های میزبان بازی ها وجود ندارد. فدراســیون فوتبال و مسئولان سازمان لیگ 
اصرار به اصلاح شرایط ساماندهی تماشاگران در ورزشگاه ها دارند تا با کنترل دقیق روی رفتار 
هوادارانی که به استادیوم های فوتبال می آیند فضای ملتهب را از روی صندلی های تماشاگران 
بگیرند. ســهیل مهدی، مســئول کمیته صدور مجوز حرفه ای باشگاه ها، هشدارهای جدی به 
برخی تیم ها داد که اگر نتوانند مشــکلات را برطرف کنند باید به سایر شهرها سفر کرده و در 
آنجا بازی هایشــان را برگزار کنند. ســهیل مهدی در این خصوص می گوید: »به طور کلی این 
موضوع به شورای امنیت ملی کشور برمی گردد. آن ها با توجه به کارشناسی های صورت گرفته 
و اصراری که فدراسیون فوتبال هم داشت روی این موضوع تمرکز دارند تا مشکلات فوتبال از 
لحاظ تامین امنیت هوادار و کنترل بحران های احتمالی را برطرف کنند.« مهدی در پاســخ به 
این سوال که فکر می کنید با وجود این مشکلات امکان برگزاری به موقع رقابت های لیگ برتر 
نوزدهم وجود دارد، تصریح کرد: »واقعیت این اســت که آقای تاج به عنوان رئیس فدراسیون 
فوتبال اعلام کرده اند بازی ها را برگزار نمی کنیم چون ابلاغ شــورای امنیت ملی است. شخصا 

نگران این موضوع هستم که از لحاظ زمان دردسرهایی به وجود بیاید.«

پرونده پرسپولیس-برانکو در مسیر زوریخ لیگ نوزدهم به موقع آغاز می شود؟اتفاق روز سوال روز


